
UBND TỈNH AN GIANG 

SỞ DU LỊCH 

Số:        /QĐ-SDL 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  An Giang, ngày        tháng      năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thu hồi Giấy phép kinh doanh dịch vụ lữ hành nội địa 

 

GIÁM ĐỐC SỞ DU LỊCH TỈNH AN GIANG 

 

Căn cứ Luật Du lịch số 09/2017/QH14 ngày 19/6/2017; 

Căn cứ Thông tư số 06/2017/TT-BVHTTDL ngày 15 tháng 12 năm 2017 của Bộ 

trưởng Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch quy định chi tiết một số điều của Luật Du 

lịch; 

Căn cứ Thông tư số 04/2024/TT-BVHTTDL ngày 26 tháng 06 năm 2024 sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 06/2017/TT-BVHTTDL ngày 15 tháng 12 

năm 2017 của Bộ trưởng Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch và Thông tư số 

13/2019/TT-BVHTTDL ngày 25 tháng 11 năm 2019 của Bộ trưởng Bộ Văn hóa, Thể 

thao và Du lịch; 

Căn cứ Quyết định số 1805/QĐ-UBND ngày 07 tháng 11 năm 2025 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh An Giang về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ 

chức của Sở Du lịch tỉnh An Giang  

Căn cứ Thông báo chấm dứt hoạt động kinh doanh dịch vụ lữ hành nội địa của 

CÔNG TY TNHH MTV DU LỊCH HOÀNG LONG PHÁT; 

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Quản lý Du lịch. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thu hồi Giấy phép kinh doanh dịch vụ lữ hành nội địa số GP: 91-

0024/2021/SDL - GP LHNĐ (Cấp lần 1) ngày 18 tháng 01 năm 2021 của CÔNG TY 

TNHH MTV DU LỊCH HOÀNG LONG PHÁT; 

Điều 2. Tiền ký quỹ kinh doanh dịch vụ lữ hành nội địa của CÔNG TY TNHH 

MTV DU LỊCH HOÀNG LONG PHÁT được xử lý theo quy định tại điểm a, khoản 1, 

Điều 1 Thông tư số 13/2021/TT-BVHTTDL ngày 30 tháng 11 năm 2021 sửa đổi, bổ 

sung điểm a, khoản 3 Điều 6 Thông tư số 06/2017/TT-BVHTTDL ngày 15 tháng 12 

năm 2017 của Bộ trưởng Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch quy định chi tiết một số 

điều của Luật Du lịch. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 4. Chánh Văn phòng Sở, Trưởng Phòng Quản lý Du lịch và Giám đốc 

CÔNG TY TNHH MTV DU LỊCH HOÀNG LONG PHÁT chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 
 

Nơi nhận:  

- Như điều 4; 

- Công an tỉnh;  

- Sở Tài chính; 

-Thuế cơ sở 2 tỉnh An Giang; 

- Phòng VH,XH đặc khu Phú Quốc; 

- BGĐ Sở (để báo cáo); 

- BBT Trang TTĐT Sở (để đăng tải); 

- NH TMCP Sài Gòn Thương Tín – CN PQ; 

- Lưu: VT, ntdhien.iên Gia 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 
 

 

 

  Nguyễn Trung Thành 

 


		2025-12-03T09:02:27+0700


		2025-12-03T09:15:25+0700


		2025-12-03T09:33:01+0700


		2025-12-03T09:32:56+0700


		2025-12-03T09:32:56+0700


		2025-12-03T09:32:56+0700


		2025-12-03T09:34:23+0700




